

## RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2019

O presidente do IBRACEDS torna público o resultado do **CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2019**, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA**, para suprir as necessidades das unidades integrantes do LOTE 01 em atendimento ao **Contrato de Gestão nº 003/2017**.

A Empresa **HABILITADA / CLASSIFICADA**, que apresentou o **MENOR PREÇO POR LOTE**, em conformidade com as disposições contidas no Edital, foi a denominada **PERFIL DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o número **12.534.895/0001-23**, sendo, portanto, declarada vencedora deste Processo Seletivo. O valor pactuado pelo objeto contratado será adimplindo pela CONTRANTE ao CONTRATADO de acordo com o pedido realizado, sendo considerado o valor descrito abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

### LOTE 01:

ITEM	Quant	UNID	ESPECIFICAÇÕES	VL. UNIT. RS	VL. TOTAL RS
01	04	Unid	Patch Panel 24 portas CAT5E	111,86	447,44
02	01	Unid	Switch 48 portas 10/100 gerenciável	2.686,44	2.686,44
03	01	Unid	Switch 24 portas 10/100 gerenciável	1.412,86	1.412,86
04	02	Unid	Rack 12U	524,47	1.048,94
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01:</b>					<b>RS 5.595,68</b>

### LOTE 02:

ITEM	Quant	UNID	ESPECIFICAÇÕES	VL. UNIT. RS	VL. TOTAL RS
01	15	Caixa C/ 100M	Cabo de rede Soho plus CAT 5E	314,29	4.714,35
02	800	Unid	Conectores Macho RJ45	0,34	272,00
03	100	Unid	Keystone RJ45	4,43	443,00
04	50	Unid	Alicate Crimpador para conectores RJ45	54,29	2.714,50
05	50	Unid	Testador eletrônico de cabo de rede. Alimentação bateria, leds indicadores	168,11	8.405,50

			de conexão, entrada para teste		
06	50	Unid	Localizador de cabo zumbidor. Emissor de tom, receptor de tom, alimentação bateria	153,29	7.664,50
07	50	Unid	Chave de fenda cruzada "Philips" imantada N° 3/16	17,14	857,00
08	50	Unid	Multímetro Digital, alimentação bateria, display digital	21,20	1.060,00
09	40	Unid	Caixa de Sobrepor para Keystone e espelho	31,43	1.257,20
10	50	Unid	Canaleta Recorte aberto 50x50	32,86	1.643,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02:</b>					<b>29.031,05</b>

**LOTE 03:**

ITEM	Quant	UNID	ESPECIFICAÇÕES	VL. UNIT. RS	VL. TOTAL RS
01	50	Unid	HD SSD 120GB 2.5" SATA	165,57	8.278,50
02	50	Unid	Memória RAM 4GB, 1333Hz, DDR3	140,00	7.000,00
03	50	Unid	Mouse Óptico com botão de rolagem USB	11,43	571,50
04	50	Unid	Teclado ABNT2 USB	21,43	1.071,50
05	30	Unid	Fonte de Alimentação 24p ATX 200W	42,86	1.285,80
06	02	Unid	HD Externo 1TB PORTÁTIL	342,86	685,72
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03:</b>					<b>18.893,02</b>

**LOTE 04:**

ITEM	Quant	UNID	ESPECIFICAÇÕES	VL. UNIT. RS	VL. TOTAL RS
01	10	Unid	Computador. Processador de 4 núcleos, 2,8 GHz, 8GB de memória, HD SSD 240GB, Windows 10, Tela de 19,5", teclado, mouse e estabilizador	3.494,06	34.940,60
02	10	Unid	Notebook. Processador de 4 núcleos, 2,8 GHz, 8GB de memória, HD SSD 240GB, Windows 10, Tela de 15,6"	2.988,43	29.884,30
03	5	Unid	Celular Dual Sim LTE4G, Processador Octa Core 64bits, Memória Ram 3GB, Armazenamento 32 GB expansível, Andoid 9, Display 6.4", Camera traseira 13Mp, Camera frontal 5Mp	1.220,11	6.100,55
04	1	Unid	Roteador Wireless 450mbps 3 antenas	150,00	150,00
05	10	Unid	Datashow SVGA, HDMI, 3300 lumens, método de projeção frontal,	2.268,44	22.684,40

Rua 19, nº 120, Qd 23, Lt 6, Setor Marechal Rondon  
CEP: 74560-460 Fone: (62) 3087-4191

[www.ibraceds.org.br](http://www.ibraceds.org.br) - [contratos@ibraceds.org.br](mailto:contratos@ibraceds.org.br) - [chamamentos@ibraceds.org.br](mailto:chamamentos@ibraceds.org.br)

			traseira e teto, bivolt		
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 04:</b>					<b>93.759,85</b>

**LOTE 05:**

ITEM	Quant	UNID	ESPECIFICAÇÕES	VL. UNIT. R\$	VL. TOTAL R\$
01	10	Unid	Trava de segurança para Notebook, confeccionado em aço, com chave.	31,43	314,30
02	500	Unid	Trava para gabinete desktop, com fechadura de aço mecânica com chave	34,29	17.145,00
03	6	Unid	Câmera IP Wifi HD 720p Micro SD	210,00	1.260,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 05:</b>					<b>18.719,30</b>

**LOTE 06:**

ITEM	Quant	UNID	ESPECIFICAÇÕES	VL. UNIT. R\$	VL. TOTAL R\$
01	10	Unid	TV Smart TV LED 58" UHD 4K, HDMI e USB	5.014,29	50.142,90
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 06:</b>					<b>50.142,90</b>

O material contratado será solicitado pela **CONTRATANTE** a **CONTRATADA** de acordo com a sua demanda e necessidade.

Assim sendo, a Empresa vencedora está convocada para assinatura do **CONTRATO 008 / 2019/ IBRACEDS**. A referida contratação **vigerá por 12 (doze), meses**.

Em Goiânia aos 12 dias do mês de agosto do ano de 2019.



ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA  
Presidente do IBRACEDS